
2025年３月31日 現在
4．財     産     目     録

 流動資産合計

 （固定資産）

 　基本財産

 　特定資産

 　その他固定資産

 

投資有価証券

定期預金

特定研究活性化
準備資金

什器備品

第341回北海道電力社
債他

三井住友銀行佐野支店

定期預金
三井住友銀行佐野支店

複合機・パソコン

運転資金として

運転資金として

運転資金として

公益目的事業に供する施
設利用予約金

6,533,419

394,755,900

17,144,000

5,700,000

5

417,599,905

424,133,324

26,664

26,664

26,664

424,106,660

―

貸 借 対 照 表 科 目 場所・物量等 使用目的等 金　額

公益目的保有財産であり、運
用益を公益目的事業の財源と
して使用している

特定研究活性化策として研究
助成金一括支給を行う際に生
じる一過的な助成金増額に対
応するための積立金

公益目的事業及び管理業務で
使用している共用財産である

源泉所得税等預り金

単位：円

 （流動資産）

現金

普通預金    

定期預金

前払金

手許保管

三井住友銀行佐野支店

　　　  同　上

TKPガ－デンシティ
PREMIUM

57,234

3,904,277

1,507,768

1,064,140

同　上

以  上

 固定資産合計

 　　資産合計

（流動負債）

流動負債合計

 （固定負債）

　負債合計

　正味財産

泉佐野税務署預り金




