

4. 財産目録

2025年3月31日現在

単位：円

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額	
(流動資産)	現金	手許保管	運転資金として	57,234	
	普通預金	三井住友銀行佐野支店	運転資金として	3,904,277	
	定期預金	同 上	運転資金として	1,507,768	
	前払金	TKPガーデンシティ PREMIUM	公益目的事業に供する施設利用予約金	1,064,140	
流動資産合計				6,533,419	
(固定資産)	基本財産	投資有価証券	第341回北海道電力社債他	公益目的保有財産であり、運用益を公益目的事業の財源として使用している	
		定期預金	三井住友銀行佐野支店	同 上	
	特定資産	特定研究活性化準備資金	定期預金 三井住友銀行佐野支店	特定研究活性化策として研究助成金一括支給を行う際に生じる一過的な助成金増額に対応するための積立金	
		什器備品	複合機・パソコン	公益目的事業及び管理業務で使用している共用財産である	
固定資産合計				417,599,905	
資産合計				424,133,324	
(流動負債)	預り金	泉佐野税務署	源泉所得税等預り金	26,664	
				26,664	
流動負債合計				26,664	
(固定負債)				—	
負債合計				26,664	
正味財産				424,106,660	

以上